
i boc.cantabria.esPág. 27478

MARTES, 30 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 212

1/1

C
V

E-
20

18
-9

39
9

  

   AYUNTAMIENTO DE COLINDRES

   CVE-2018-9399   Anuncio de formalización del contrato del servicio de reordenación de 
la Plaza de las Instituciones. Expediente CON/8/2018.

   1. Entidad adjudicadora: 
 a) Organismo: Ayuntamiento de Colindres. 
 b) Órgano de contratación: Pleno municipal. 
 c) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría. 
 d) Número de expediente: CON/8/2018. 
 e) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.contrataciondelestado.es 

 2. Objeto del contrato: 
 a) Tipo: Obras. 
 b) Descripción: Reordenación de la Plaza de las Instituciones. 

 3. Tramitación y procedimiento: 
 a) Tramitación: Urgente. 
 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Presupuesto base de licitación: 
 a) Valor estimado del contrato: 337.477,94 euros. 
 b) Presupuesto de licitación: 337.477,94 euros. 

 5. Formalización del contrato: 
 a) Fecha de adjudicación: 26 de septiembre de 2018. 
 b) Fecha de formalización del contrato: 11 de octubre de 2018. 
 c) Contratista: GESTIÓN INTEGRAL DE OBRA CIVIL, SL. 
 d) Importe de adjudicación: 247.567,76 euros (21% IVA excluido). 

 Colindres, 22 de octubre de 2018. 
 El alcalde, 

 Javier Incera Goyenechea. 
 2018/9399 


		2018-10-26T11:54:54+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




